
newss.pl 
Piękno i elegancja - kolory w łazience

Łazienka jest pomieszczeniem, od którego oczekujemy zarówno komfortu, jak i elegancji. Podczas urządzania tego
wnętrza wskazane jest jednak zachowanie aranżacyjnego umiaru, tak aby pozostało ono funkcjonalne oraz praktyczne.
Wygląd łazienki da się niemal dowolnie modyfikować za pomocą jednego, prostego elementu – koloru. Barwy
wywierają olbrzymi wpływ na postrzeganie przestrzeni, będąc niezwykle wartościowym „sprzymierzeńcem” podczas
dekorowania wnętrz. Równocześnie pozwalają na dużą kreatywność i dopasowanie finalnej estetyki do naszego gustu
oraz potrzeb.

Każda z barw jest na swój sposób wyjątkowa – a tym samym pozwala osiągnąć nieco inne efekty wizualne. 
Wykorzystując różne ich odcienie da się uzyskać między innymi intrygujące kontrasty, spójne pary kolorystyczne, a
także atrakcyjne kompozycje monochromatyczne. Wszystkie z tych rozwiązań mogą być z powodzeniem zastosowane
w łazience. Choć w przeszłości do tego wnętrza przeważnie wybierano barwę białą, to obecnie popularne są inne
stylistyki. Podczas aranżacji priorytetem musi być jednak indywidualny gust – łazienka to przestrzeń osobista, w której
zawsze powinniśmy czuć się swobodnie, niezależnie od aktualnie panującej mody.

Bardzo często jesteśmy w stanie osiągnąć elegancję poprzez minimalizm – także kolorystyczny. Doskonałym
potwierdzeniem tej zasady może być dwubarwna łazienka, utrzymana w tonacji czarno-białej. Takie połączenie jest
niezwykle gustowne i sprawdza się we wnętrzach o dowolnym metrażu. Na poniższej, przykładowej aranżacji
dominuje czerń, a także grafitowe odcienie szarości. Zostały one jednak wyraziście przełamane chłodną bielą oraz
prostymi, metalicznymi elementami wyposażenia (m.in. głowicą deszczowni Niagara i baterią umywalkową Kvadro).
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Za sprawą takiego zabiegu całe pomieszczenie nabrało eleganckiego charakteru, nie przytłaczając ciemną kolorystyką.

Kreatywne wykorzystanie konkretnych kolorów pozwala również sprawić, że łazienka stanie się wnętrzem pogodnym,
prawdziwą „oazą spokoju”. W tym celu wystarczy posłużyć się łagodnymi kolorami ułożonymi w subtelną mozaikę.
Przykład takiego wykorzystania barw można zobaczyć na zamieszczonej fotografii. W prezentowanej łazience
zdecydowano się na proste (a zarazem praktyczne), nierzucające się w oczy wyposażenie, takie jak szklana półka czy
pojedynczy wieszak na ręczniki z serii Novatorre. Znakomicie skomponowały się one z ogólnym pomysłem na to
wnętrze.

Zieleń posiada opinię barwy łagodnej, przyjemnej dla oczu i wpływającej pozytywnie na nasze samopoczucie. Dlatego
też doskonale pasuje do łazienki – miejsca, które musi dostarczać  komfortu oraz przyjaznej, relaksującej atmosfery.
Pragnąc uzyskać delikatną, stonowaną estetykę warto zdecydować się na pastelowe odcienie zieleni (na przykład kolor
miętowy) zestawione z bielą – tak jak w przykładzie poniżej. Ten dobór barw szczególnie dobrze sprawdza się we
wnętrzach otwartych, wzmacniając jeszcze wrażenie przestronności. Dzięki obecności wyposażenia drewnianego oraz
metalowego (zestawu natryskowego Squerto, chromowych baterii i uchwytów) cała kompozycja staje się znacznie
żywsza, a także ciekawsza wizualnie.
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Ciemniejsze odcienie zieleni stanowią natomiast doskonały wybór do łazienki posiadającej dostęp do naturalnego
światła. Taką aranżację przedstawia kolejne z prezentowanych zdjęć. Połączenie głębokiej, malachitowej barwy z
drewnianym wyposażeniem oraz żywymi roślinami sprawia, iż  wnętrze to czerpiąc inspirację wprost ze świata
przyrody, zachwyca wyjątkowym charakterem.   Również w tym przypadku ważną rolę w ogólnej estetyce odgrywa
armatura: bateria umywalkowa oraz wannowa z serii Savio, a także nowoczesny prysznic. Wyraźnie wyróżniają się one
pośród dominującej zieleni, wprowadzając do pomieszczenia oryginalny kontrast pomiędzy elementami „ciepłymi” i
„chłodnymi” kolorystycznie.

We wszystkich wizualizacjach wykorzystano produkty marki Ferro.

FERRO 
press box
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